
Volvo XC60 D3 model 2013

Cena: 735 000 Kč

Karoserie: SUV Najeto: 1 Km
Palivo: Nafta Objem: 1984 ccm
Rok výroby: 2013 Výkon: 100 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří: 5
STK: 01/1970 Počet míst: 5
Barva: černá Země původu: other
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6 x airbag ABS aut. klimatizace CD přehrávač
centrál dálkový dělená zadní sedadla EDS el. okna
imobilizér litá kola multifunkční volant nastavitelný volant
originál autorádio palubní počítač posilovač řízení protiprokluzový

systém kol (ASR)
senzor stěračů stabilizace podvozku

(ESP)
tempomat výškově nastavitelné

sedadlo řidiče
zadní stěrač

Doplňující informace

Výbava KINETIC, cena platná pro kurz 24,5-Kč/1,-EUR, cena v EUR:29.999,- vč.DPH, již žádné další poplatky.
Dodání ca 5-12 týdnů, foto ilustrací. Též ostatní výbavy. ( napsaná základní výbava není přesná, je vždy dána
výrobcem );

Informace o prodejci

AUTOSLUŽBY HORŠOVSKÝ TÝN
Plzeňská 143
HORŠOVSKÝ TÝN, 346 01

tel: 379428366
mobil: 731909090
e-mail: info@auto-sluzby.cz


